
1 

 

Dodatek č. 1  
k Prováděcí smlouvě č. j. PPR-40223-6/ČJ-2021-990656 

 
k Rámcové dohodě o poskytování technické podpory, podpory provozu a rozvoje 

Informačního systému cizinců č. j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 

 

Smluvní strany:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky, pověřeným 
zastupováním 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

ICZ a.s. 

 

Sídlo:     Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  

IČO:     25145444 

DIČ:     CZ 699000372 
Zastoupená:    , předseda představenstva  
 

Korespondenční adresa:  Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 4840.  

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavírají tento Dodatek č. 1. k Prováděcí smlouvě ze dne 22. 12. 2021 č. j.: PPR-40223-6/ČJ-2021-

990656 (dále jen „Dodatek“): 
 

 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2021 Prováděcí smlouvu č. j. PPR-40223-6/ČJ-2021-

990656 (dále jen „Prováděcí smlouva“), a to za podmínek určených v Rámcové dohodě ze 

dne 20. 9. 2018 č. j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656. 



2 

1.2. Účelem tohoto Dodatku je prodloužení termínu dodání Plnění, a to z důvodu přesměrování 
zdrojů Dodavatele v souvislosti s krizovým stavem a migrační vlny v důsledku války na 
Ukrajině, které se opírá o Usnesení vlády ČR č. 148 ze dne 2. března 2022. Dalším důvodem 
prodloužení termínu plnění je zpoždění implementační fáze systému Národní kontrolní 
autority (NKA) bez které není možné Plnění Prováděcí smlouvy řádně a včas realizovat. 
Vzhledem k výše uvedeným nepředvídatelným skutečnostem se Smluvní strany dohodly, že 
tímto Dodatkem prodlouží termín dodání Plnění do 31.10.2022.  

1.3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 3 odst. 3.1. Prováděcí smlouvy se nahrazuje 
novým následujícím zněním:  

 

„Dodavatel je povinen dodat Plnění na testovací prostředí Objednatele do 31.10.2022.“ 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že znění Přílohy č. 3 Prováděcí smlouvy se mění následovně:  
 

„Plnění není rozděleno na fáze či fakturační milníky, předmět plnění bude dodán dle  
čl. 3. 1. této smlouvy do 31.10.2022.“ 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1. S výjimkou změny dle článku II. tohoto Dodatku zůstávají ostatní ujednání Prováděcí 
smlouvy beze změny. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem.  

 

V Praze dne…………                V Praze dne………… 

 

Objednatel:        Dodavatel:  

 

 

.......................................      

Ministerstvo vnitra – Česká republika     ICZ a.s. 

plk. Mgr. Branislav Samek      

ředitel ŘPVS PP ČR – pověřen zastupováním   předseda představenstva 


